АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 января 2025 г.                               №__26
                                                                                                                                       Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 13.01.2023 № 10

В целях распределения средств, направленных на стимулирование руко-
водителей образовательных организаций муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области по критериям и показателям результа-
тивности и эффективности деятельности, на основании постановления админи-
страции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти от 16.03.2023 № 222 «Об утверждении Положения об отраслевой системе
оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муни-
ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области», руковод-
ствуясь статьями 13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в утвержденный состав комиссии по распределению средств
стимулирующей части фонда оплаты труда руководителей образовательных
учреждений муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской
области, утверждённый постановлением администрации муниципального обра-
зования «Карсунский район» Ульяновской области от 13.01.2023 № 10 «Об
утверждении состава комиссии по распределению средств стимулирующей ча-
сти фонда оплаты труда руководителей образовательных учреждений муници-
пального образования «Карсунский район» Ульяновской области» изменения,
изложив в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации
муниципального образования

«Карсунский район»
Ульяновской области

от 13.01.2023 № 10

СОСТАВ

комиссии по распределению средств стимулирующей части фонда оплаты
труда руководителей образовательных учреждений муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области

2

Председатель комиссии

Абрамова Е.С. - заместитель Главы администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти

Заместитель председателя комиссии

Ермохина Ю.Н. - начальник муниципального казённого учреждения
«Управление образования администрации муници-
пального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области»

Секретарь комиссии

Ефременко А.А. - главный бухгалтер муниципального бюджетного
учреждения «Центр развития образования и бухгал-
терского учета» муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области (по согласова-
нию)

Члены комиссии:

Батракова Ю.А.

Васянина Н.П.

-

-

ведущий специалист по муниципальному заказу му-
ниципального бюджетного учреждения «Центр разви-
тия образования и бухгалтерского учета» муници-
пального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области (по согласованию)

начальник отдела общего образования муниципально-
го казённого учреждения «Управление образования
администрации муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области» (по согласова-
нию)

Губина Е.Е. - ведущий специалист по общему образованию муни-
ципального бюджетного учреждения «Центр развития
образования и бухгалтерского учета» муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти (по согласованию)

Зайчиков С.Н. - директор муниципального бюджетного учреждения
«Центр развития образования и бухгалтерского уче-

3

та» муниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области (по согласованию)

Кулагина Л.В. - ведущий специалист по методической работе муни-

ципального бюджетного учреждения «Центр развития
образования и бухгалтерского учета» муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти (по согласованию)

Навлютова Е.С.

Потеряхин А.В.

-

-

ведущий специалист по воспитательной работе муни-
ципального бюджетного учреждения «Центр развития
образования и бухгалтерского учета» муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти (по согласованию)

главный экономист муниципального бюджетного
учреждения «Центр развития образования и бухгал-
терского учета» муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области (по согласова-
нию)

Халикова Д.М. - председатель Карсунской районной организации
профсоюза Ульяновской области (по согласованию)

Шишкарёва Н.В. - начальник отдела кадрового, юридического и инфор-

мационного обеспечения муниципального бюджетно-
го учреждения «Центр развития образования и бух-
галтерского учета» муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области (по согла-
сованию).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов